
令和 3 年 5 月 18 日 

 

 

 

社会福祉法人 篤豊会 

理事長 久藤妙子 

 

 

新型コロナウィルス感染者発生についてのお知らせ（第一報） 

 

 

 令和 3 年 5 月 17 日、加賀中央訪問入浴ステーションの職員 1 名が新型コロナウィルス陽

性であることが分かりました。 

 日頃より感染対策には努めてまいりましたが、このような事態となりご利用者、ご家族の

皆様、地域の皆様方、多くの関係者の方々へご心配とご迷惑をおかけしますこと、心からお

詫び申し上げます。 

 尚、加賀中央訪問入浴ステーションは５月２１日（金）まで休止とさせて頂きます。 


